

工 程 估 價 單

工程名稱：永大路70戶住宅新建工程(台南)

一 電信、網路、電視系統設備工程

項目	品 名	單位	數量	單 價	總 價	備 註
1	配線架MDF-2(含端子板400P)	組	1	2,000	2,000	
2	端子版40P	只	1	15	15	
3	端子版30P	只	11	15	165	
4	端子版20C	只	8	15	120	
5	端子版10C	只	76	15	1,140	
6	埋入式電話+資訊插座	只	532	15	7,980	
7	局線電話插座(W6-42H)	只	3	15	45	
8	電視+資訊插座(電視*1+資訊*1)	只	266	15	3,990	
9	分配/分歧器	式	1	100	100	
10	數位電視專用不鏽鋼天線	組	3	3,000	9,000	
11	2M不鏽鋼天線固定架	組	3	2,000	6,000	
12	避雷保安器	組	3	600	1,800	
13	數位寬頻放大器	組	3	100	300	
14	數位前級放大器	只	3	100	300	
15	數位中繼放大器	只	6	100	600	
16	屋內數位電纜 0.5-200P-PE-PVC	M	320	20	6,400	
17	屋內數位電纜 0.5-100P-PE-PVC	M	25	20	500	
18	屋內數位電纜 0.5-10P-PE-PVC	M	950	20	19,000	
19	屋內數位電纜 0.5-4P-PE-PVC	M	3325	20	66,500	
20	CAT-6e UTP CABLE	M	4685	25	117,125	
21	5C同軸電纜 RG6U	M	3180	20	63,600	
	以上報價含五金另料及接頭				0	

二 中央監控系統設備工程

項目	品 名	單位	數量	單 價	總 價	備 註
1	中央監控電腦(含24吋螢幕)	套	1	100	100	
2	通訊介面轉換器	組	1	500	500	
3	現場數位控制器	式	1	500	500	
6	不斷電系統1KVA ON-LINE	台	1	2,000	2,000	
7	水箱蓋檢知器	組	4	1,500	6,000	
8	液位偵測器	組	4	1,500	6,000	
9	油用液位浮球	只	1	1,500	1,500	
10	夜光型緊急求救押扣	只	7	1,000	7,000	
11	閃光喇叭	組	7	1,000	7,000	
12	一氧化碳偵測器	只	3	500	1,500	
13	電源供應器	式	1	600	600	
14	公共門位磁簧感應開關	只	12	100	1,200	
15	控制防盜通訊線材	米	800	20	16,000	
	以上報價含五金另料及接頭				0	

三 對講保全系統工程

項目	品 名	單位	數量	單 價	總 價	備 註
1	對講保全管理總機	台	1	2,000	2,000	HOMETEK

2	住戶保全對講機	台	70	500	35,000	HOMETEK
3	住戶對講副機	台	2	500	1,000	HOMETEK
4	門鈴按鈕	只	70	30	2,100	PANASONIC
5	公共對講機	台	13	2,000	26,000	HOMETEK
6	大門隱藏磁簧開關	組	70	50	3,500	
7	露明磁簧開關	組	88	20	1,760	
8	對講訊號分配器	台	27	20	540	HOMETEK
9	電源供應器	只	74	150	11,100	
10	防盜及控制線材	式	1	35,000	35,000	
	以上報價含五金另料及接頭				0	

四 彩色CCTV監視系統設備工程

項目	品名	單位	數量	單價	總價	備註
1	高解析紅外線彩色攝影機	台	41	1,000	41,000	
2	紅外線電梯半球型攝影機	台	3	1,000	3,000	
3	16 PORT錄影主機(含24"螢幕)	台	3	2,000	6,000	
4	5C2V & 0.75mm*2C	米	1540	20	30,800	
	以上報價含五金另料及接頭				0	

五 門禁管制系統工程

項目	品名	單位	數量	單價	總價	備註
1	連線型感應讀卡機(Mifare)	台	16	100	1,600	
2	讀卡機控制器	只	13	200	2,600	
3	電梯管制控制主機	台	3	1,500	4,500	
4	門禁專用電腦	台	1	1,000	1,000	
5	RS485/232通訊介面轉換器	台	1	100	100	
6	非接觸式開門按鈕	組	13	150	1,950	
7	電鎖(依門扇選擇使用)	組	13	100	1,300	
8	公共門禁控制照景盤	組	1	1,500	1,500	
9	感應扣	PCS	230	100	23,000	
10	線材	式	1	20,000	20,000	
	以上報價含五金另料及接頭				0	

六 停車場管理系統工程

項目	品名	單位	數量	單價	總價	備註
1	號誌控制主機	台	1	5,000	5,000	
2	LED紅綠燈號誌	組	2	1,500	3,000	
3	感應線圈控制器及感應線圈	組	7	2,000	14,000	
4	旋轉警示燈+固定架(大型)	組	2	10,000	20,000	
5	電動柵欄機(直臂)	台	2	15,000	30,000	
6	長距離感應讀卡機	台	1	500	500	
7	長距離讀卡機控制器	只	1	500	500	
8	遙控主機	台	3	1,000	3,000	
9	遙控器	只	80	50	4,000	
	以上報價含五金另料及接頭				0	

七 光纖寬頻到府FTTH系統工程

項目	品名	單位	數量	單價	複價	備註
1	96C主幹光纖線纜	式	1		0	
2	2C室內單模光纖線纜	式	1		0	
3	小型壁掛式光纖接續盒	式	1		0	
4	SC-SC單模光纖引線	個	280		0	

5	96芯機架式光纖收容箱含配件	個	2		0	不含光纖，光纖另案處理。
6	19"加寬型41U落地式機櫃	組	1		0	
7	光纖收容盒含SC插座	組	70		0	
11	PowerMeter衰減測試及報表	式	1		0	
12	OTDR長度測試及報表	式	1		0	
13	NCC光纖審驗費用(含設計規劃,技師簽證)	式	1		0	
14	金質標章申請規費	式	1		0	
	共70戶					
	合計	式	1		692,930	不含稅價